
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Bohosudov"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1734/2020/SvJ 
ISPROFOND: 5423520013

a

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „ChT + EŽ + AŽD - Rekonstrukce žst. 
Bohosudov", se sídlem: Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 
Litoměřice, v souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 27. 11. 2019 uzavřenou dle ust. § 2716 
a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění:

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s, č. účtu: 217232283/0300

Chládek & Tintěra, a. s.
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
spisová značka B 706
bank. spojení: ......................​.............​..........​......​...​........​........................
zastoupena:. Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva
Vladimírem Jehličkou, DiS., členem představenstva
Miroslavou Bosmanovou, členem představenstva
Libuší Tintěrovou, členem představenstva
Pavlem Holzknechtem, členem představenstva
(jednající vždy dva členové představenstva společně)
(dále též jako „Správce")

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravn 
infrastruktury



a

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 48029483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 
zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
ze dne 14. 10. 2019 
(dále též jako „Společník 1")

a

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1809
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
(dále též jako „Společník 2")

Korespondenční adresa:
Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 924

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako Smluvní strany či jednotlivě jako Smluvní strana)

uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce žst. Bohosudov" uzavřené dne 26. 05. 2020 (dále jen „Smlouva").

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto finančního a věcného 
dodatku č. 1 jsou následující skutečnosti.

1) Důvodem pro úpravu Smluvní ceny Díla je schválení změnového listu stavby č. 1 
(dále jen „ZL") a v souladu s příslušnými ustanoveními § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ"), 
se smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže 
uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

2) Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 03-13-01 Bohosudov - Teplice, 
přejezd v km 14,514 (P1942) - změna přejezdové konstrukce dle ustanovení 
§ 222 odst. 6 ZZVZ, přičemž se cena zvýšila o ..​......​.......​... Kč bez DPH tj. z částky 
​. .​......​...... ​....​... bez DPH na 4 053 705, 92 Kč bez DPH.

3) Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 02-22-01.01 ŽST Bohosudov, 
technologická budova, u SO 02-22-01.05 ŽST Bohosudov, technologická budova 
kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ a navržené změny u SO 02-22-01.01 
ŽST Bohosudov, technologická budova (prostupy pro kabeláže, jádrové vrty; podepření 
příčky 1NP) byly kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, přičemž se 
u sO 02-22-01.01 cena zvýšila o . . ​......​.......​....Kč bez DPH tj. z částky 
1. .​......​...... ​... Kč bez DPH na částku 16 601 174, 92 Kč bez DPH

Smlouva o dílo - Zhotovení stavby
Rekonstrukce žst. Bohosudov

2/6



a u SO 02-22-01.05 se cena zvýšila o ......​.......​... Kč bez DPH tj. z částky 
​. .​......​...... ​... Kč bez DPH na částku 1 837 505, 27 Kč bez DPH.

4) Cena díla se celkově zvýšila o 2 366 214,40 Kč bez DPH tj. z částky 
1 382 397 560, 92 Kč bez DPH na 1 384 763 775, 32 Kč bez DPH.

5) Celkový cenový nárůst dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je 0, 17 % původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy.

6) Dále se smluvní strany dohodly na změně způsobu uzavírání smluvních dokumentů 
z listinné podoby do podoby elektronické.

7) V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se Smluvní strany dohodly na úpravě 
článku 16, 21 Smlouvy a Přílohy č. 1 Smlouvy - Rekapitulace nabídkové ceny dle Dopisu 
nabídky. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

I.

ÚPRAVA PŘIJATÉ SMLUVNÍ ČÁSTKY

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany, v souladu s ustanovením článku 
16 Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1734/2020/SvJ, 
číslo smlouvy Zhotovitele: 924, uzavřenou dne 26. 5. 2020, takto:

1)

U prací obsažených ve schválených ZL č. 1 Objednatel postupoval v souladu s ustanovením 

§ 222 odst. 5 a 6 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 1 
Méněpráce dle ZL č. 1

Úprava smluvní ceny Díla dle dodatku č. 1:

Cena Díla dle Dopisu nabídky 1 382 397 560, 92 Kč bez DPH
Celková změna nákladů dle dodatku č. 1 2 366 214, 40 Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 1 1 384 763 775, 32 Kč bez DPH

2) Č lánek 16
-  ruší se stávající text článku 16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

16. Závazky ze Smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou nebo osobami 
oprávněnými takový dodatek podepsat.

3) Č lánek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této  Sm louvy o 
dílo:
-  ruší se stávající text článku 21 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace nabídkové ceny dle Dopisu nabídky 
- nové znění ke dni uzavření dodatku č. 1

....​...​.......​........​.....​... 
​..​. .​.......​. .... ​....​...

Smlouva o dílo - Zhotovení stavby
Rekonstrukce žst. Bohosudov

3/6



Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Oprávněné osoby 
Seznam poddodavatelů 
Harmonogram postupu prací 
Smlouva o zpracování osobních údajů 
Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Žádost o poskytnutí zálohové platby Uvede se pouze v případě, pokud 
zálohu lze poskytovat v souladu s Pod-článkem podmínek 14.2 Smluvních 
podmínek.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv v souladu se 
zákonem o registru smluv. Zveřejnění Dodatku č. 1 v Registru smluv zajistí na základě 
dohody Smluvních stran Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změn.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě písemné formy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu Dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel Za Zhotovitele: „ChT + EŽ + AŽD -  Rekonstrukce žst.
Bohosudov", kterou tvoří Chládek & Tintěra, a.s., AŽD 
Praha s.r.o. a Elektrizace železnic Praha a.s.

V Praze dne...............  V Litoměřicích dne

za Chládek & Tintěra, a.s.

20.07.2021 10:41 
Statutární orgán

Datum:2021.06.30 
08:15:51 +02'00' Datum: 2021.06.30 

08:16:09+0200'

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Jan Kokeš
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstva

Miroslava Bosmanová 
člen představenstva

Smlouva o dílo - Zhotovení stavby
Rekonstrukce žst. Bohosudov

4/6



za AZD Praha s.r.o.

Datum: 2021.06.29 16:08:20 +02'00'

Ing. Petr Faltus, obchodní ředitel, 
na základě plné moci

za Elektrizace železnic Praha a.s.

Datum: 2021.06.28 Datum: 2021.06.24
11:47:54 +0200' 22:59:38+02'00'

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva

Smlouva o dílo - Zhotovení stavby
Rekonstrukce žst. Bohosudov

5/6



PŘÍLOHA C. 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky



stavba: Kontrolní součet [Kč] Cena stavby [Kč] Zm ěna dle dodatku č.1 Celková cena po Dodatku č.1

R e k o n s t r u k c e  ž s t .  B o h o s u d o v 1 382 397 560 ,92 1 382 397 560 ,92 2 366 214 ,40 1 384 763 775 ,32

Č ís lo  objektu Název objektu
Budoucí
majitel

C ena objektu [Kč]

C e n a  d í la  z a  z h o t o v e n í s ta v b y 1 382 397 560,92 2 366 214,40 1 384 763 775,32

D.1 Ž e le z n ič n í  z a b e z p e č o v a c í z a ř íz e n í
PS 01-01-01 Chabařovice - Bohosudov,TZZ SŽ, s.o.
PS 02-01-01 ŽST Bohosudov, SZZ SŽ, s.o.
PS 03-01-01 Bohosudov - Teplice v Č., TZZ SŽ, s.o.
PS 04-01-01 Úprava SZZ ŽST Teplice v Č. SŽ, s.o.

D .2 Ž e le z n ič n í s d ě lo v a c í z a ř íz e n í
PS 01-02-01 Chabařovice - Bohosudov, DOK a TK SŽ, s.o.
PS 01-02-02 Chabařovice - Bohosudov, úprava stávajících metalických kabelů SŽ, s.o. SŽ, s.o.
PS 02-02-01 Žst. Bohosudov, IvlK SŽ, s.o.
PS 02-02-02 Žst. Bohosudov, DK SŽ, s.o.
PS 02-02-05 Žst. Bohosudov, přenosový systém SŽ, s.o.
PS 02-02-1 1 Žst. Bohosudov, telefonní zapojovač SŽ, s.o.
PS 02-02-21 Žst. Bohosudov, EZS SŽ, s.o.
PS 02-02-31 Žst. Bohosudov, rozhlasové zařízeni SŽ, s.o.
PS 02-02-32 Žst. Bohosudov, informační zařízeni pro cestující SŽ, s.o.
PS 02-02-33 Žst. Bohosudov, kamerovýsvstém SŽ, s.o.
PS 02-02-41 Žst. Bohosudov, MRS SŽ, s.o.
PS 02-02-42 Žst. Bohosudov, úprava TRS SŽ, s.o.
PS 02-02-50 Žst. Bohosudov, DDTS SŽ, s.o.
PS 03-02-01 Bohosudov - Teplice, DOK a TK SŽ, s.o.
PS 03-02-02 Bohosudov - Teplice, úprava stávajících metalických kabelů SŽ, s.o. SŽ, s.o.
PS 03-02-31 Zast. Proboštov, rozhlasové zařízeni SŽ, s.o.

D.3.1 D is p e č e r s k á  ř íd íc í  t e c h n ik a  (D Ř T )
PS 01-03-01 ED Ústi nad Labem, doplněni DŘT SŽ, s.o.
PS 01-03-02 TS Chabařovice, doplněni DŘT SŽ, s.o.
PS 02-03-01 Žst. Bohosudov, DŘT SŽ, s.o.

D .3 .5  T e c h n o lo g ie  t r a n s fo rm a č n íc h  s ta n ic  v n /n n  (e n e rg e t ik a )
PS 01-05-51 TS Chabařovice, doplněni technoloqie SŽ, s.o.
PS 02-05-01 Žst. Bohosudov, TS 22/0,4kV, technoloqie část SŽ, s.o. SŽ, s.o.
PS 02-05-02 Žst. Bohosudov, TS 22/0,4kV, vlastni spotřeba SŽ, s.o.

D .3 .6  S iln o p r o u d á  t e c h n o lo g ie  e le k t r ic k ý c h  s ta n ic  6  kV , 50 H z p ro  nap 

z a b e z p e č o v a c íh o  z a ř íz e n í (N TS , S T S , T T S )
PS 02-06-01 Žst. Bohosudov, STS 6kV 50Hz, technoloqie SŽ, s.o.

E. 1.1.1 Ž e le z n ič n í s v r š e k
SO 01-10-01 Chabařovice - Bohosudov,železniční svršek SŽ, s.o.
SO 01-10-01.02 Chabařovice - Bohosudov,železniční svršek- následná úprava SŽ, s.o.
SO 02-10-01 Žst. Bohosudov, železniční svršek SŽ, s.o.
SO 02-10-01.02 Žst. Bohosudov, železniční svršek - následná úprava SŽ, s.o.
SO 02-10-01.1 Žst. Bohosudov, výstroj trati SŽ, s.o.
SO 03-10-01 Bohosudov - Teplice, železniční svršek SŽ, s.o.
SO 03-10-01.02 Bohosudov - Teplice, železniční svršek - následná úprava SŽ, s.o.

E .1.1.2 Ž e le z n ič n í  s p o d e k
SO 01-11-01 Chabařovice - Bohosudov,železniční spodek SŽ, s.o.
SO 02-11-01 Žst. Bohosudov, železniční spodek SŽ, s.o.
SO 03-11-01 Bohosudov - Teplice, železniční spodek SŽ, s.o.

E .1 .2  N á s tu p iš t ě
SO 02-12-01 Zast. Krupka-Bohosudov, nástupiště SŽ, s.o.
SO 03-12-01 Zast. Proboštov, nástupiště SŽ, s.o.

E .1.3 Ž e le z n ič n í  p ře je zd y
SO 02-13-01 Žst. Bohosudov, přejezd v km 13,241 SŽ, s.o.
SO 03-13-01 Bohosudov - Teplice, přejezd v km 14,514 SŽ, s.o.
SO 03-13-02 Bohosudov - Teplice, přechod v km 14,830 SŽ, s.o.
SO 03-13-03 Bohosudov - Teplice, přejezd v km 16,134 SŽ, s.o.
SO 03-13-04 Bohosudov - Teplice, přejezd v km 16,584 SŽ, s.o.
SO 03-13-05 Bohosudov - Teplice, přejezd v km 16,858: zrušeni SŽ, s.o.

E .1.4.1 M o s ty
SO 01-14-02 Chabařovice - Bohosudov, most v km 13,697 SŽ, s.o.
SO 01-14-03 Chabařovice - Bohosudov, navěsím kra korec v km 13,652 SŽ, s.o.
SO 02-14-01 Žst. Bohosudov, most v km 12,467 SŽ, s.o.
SO 02-14-03 Žst. Bohosudov, rekonstrukce rampy SŽ, s.o.
SO 03-14-01 Bohosudov - Teplice, most v km 15,226 SŽ, s.o.
SO 03-14-02 Bohosudov - Teplice, mostv km 15,595 SŽ, s.o.
SO 03-14-03 Bohosudov - Teplice, most v km 16,773 SŽ, s.o.
SO 03-14-04 Bohosudov - Teplice, most v km 16,876 SŽ, s.o.
SO 03-14-05 Bohosudov - Teplice, mostv km 16,891 SŽ, s.o.

1 z 2Stránka Cena stavby



E .1.4.2 P r o p u s t k y
SO 01-24-01 Chabařovice - Bohosudov, propustek v km 12,860 SŽ, s.o.
SO 01-24-02 Chabařovice - Bohosudov, propustek v km 13,407 SŽ, s.o.
SO 01-24-03 Chabařovice - Bohosudov, propustek v km 13,484 SŽ, s.o.
SO 01-24-04 Chabařovice - Bohosudov, propustek v km 13,607 SŽ, s.o.
SO 02-24-01 Žst. Bohosudov, propustek v km 12,326 SŽ, s.o.
SO 02-24-02 Žst. Bohosudov, propustek v km 13,491 SŽ, s.o.
SO 02-24-03 Žst. Bohosudov, propustek v km 12,968 SŽ, s.o.
SO 03-24-01 Bohosudov - Teplice, propustek v km 14,350 SŽ, s.o.
SO 03-24-02 Bohosudov - Teplice, propustek v km 14,389 SŽ, s.o.
SO 03-24-03 Bohosudov - Teplice, propustek v km 14,809 SŽ, s.o.
SO 03-24-04 Bohosudov - Teplice, propustekv km 15,412 SŽ, s.o.
SO 03-24-05 Bohosudov - Teplice, propustekv km 16,445 SŽ, s.o.

E.1 .4 .3  Z d i

SO 03-14-11
Bohosudov - Teplice, ochranná konstrukce proti podzemní vodě a zárubnizdi ulic 
Emilie Dvořákové SŽ, s.o.

E .1 .6  K a n a l iz a c e  a Č O V
SO 01-16-01 Chabařovice - Bohosudov, přeložka vodovodu pod mostem v km 13,697 Ostatní
SO 03-16-01 Bohosudov - Teplice, přeložky potrubních vedeni pod mostem v km 15,226 Ostatní
SO 03-16-02 Bohosudov - Teplice, odvodněni ulice Emilie Dvořákové Ostatní
SO 03-16-03 Bohosudov - Teplice, přeložky potrubních vedeni pod mostem v km 16,876 Ostatní
SO 03-16-04 Bohosudov - Teplice, ochrana potrubních vedeni pod mostem v km 16,891 Ostatní

E .1 .8  P o z e m n í k o m u n ik a c e
SO 02-18-01 Zast. Krupka-Bohosudov, přístupová komunikace k technoloqické budově SŽ, s.o.
SO 03-18-01 Bohosudov - Teplice, úprava komunikace u přejezdu v km 14,514 Ostatní
SO 03-18-02 Bohosudov - Teplice, přeložka ulice Emilie Dvořákové Ostatní

E .1 .10  P r o t ih lu k o v é  o b je k ty
SO 02-50-01 Žst. Bohosudov, protihlukové objekty SŽ, s.o.
SO 03-50-01.1 Bohosudov - Teplice, protihlukové stěny, PHS v km 14,575-14,701 vpravo (ÚSEK SŽ, s.o.
SO 03-50-01.2 Bohosudov - Teplice, protihlukové stěny, PHS v km 14,800-14,880 vlevo (ÚSEK B SŽ, s.o.
SO 03-50-01.3 Bohosudov - Teplice, protihlukové stěny, PHS v km 15,310-15,400 vpravo (ÚSEK SŽ, s.o.
SO 03-50-01.4 Bohosudov - Teplice, protihlukové stěny, PHS v km 15,680-16,210 (ÚSEK D) SŽ, s.o.

E .2.1 N á s t u p iš t n í  p ř ís t ř e š k y
SO 02-21-01 Zast. Krupka-Bohosudov, nastupištni přístřešky SŽ, s.o.
SO 03-21-01 Zast. Proboštov, přístřešek na nástupišti u koleje 1 SŽ, s.o.

E .2 .2  S ta v e b n í ú p ra v y  b u d o v
SO 01-22-01 Žst. Chabařovice, úprava trafostanice SŽ, s.o.
SO 02-22-01.01 Žst. Bohosudov, technoloqicka budova, stavební část SŽ, s.o.
SO 02-22-01.02 Žst. Bohosudov, technoloqicka budova, zdravotechnika SŽ, s.o.
SO 02-22-01.03 Žst. Bohosudov, technoloqicka budova, vytápěni SŽ, s.o.
SO 02-22-01.04 Žst. Bohosudov, technoloqicka budova, VZT SŽ, s.o.
SO 02-22-01.05 Žst. Bohosudov, technologická budova, silnoproudá elektroinstalace SŽ, s.o.

E .2 .4  O r ie n ta č n í  s y s té m  p ro  c e s t u j íc í
SO 02-42-01 Zast. Krupka-Bohosudov, orientační systém pro cestující SŽ, s.o.
SO 03-42-01 Zast. Proboštov, orientační systém pro cestujíc! SŽ, s.o.

E.3.1 T r a k č n í  v e d e n í
SO 01-31-01 Chabařovice - Bohosudov, úprava trakčního vedeni SŽ, s.o.
SO 02-31-01 Žst. Bohosudov, úprava trakčního vedeni SŽ, s.o.
SO 02-31-01.1 Žst. Bohosudov, úprava trakčního vedeni, základ trakční podpěr/ 2N SŽ, s.o.
SO 03-31-01 Bohosudov - Teplice, úprava trakčního vedeni SŽ, s.o.
SO 03-31-02 Arriva Teplice, úprava trakčního vedeni trolejbusu Ostatní
SO 03-31-02.1 Přeložka trakčních kabelů Ostatní

E .3 .4  O h ře v  v ý m ě n
SO 02-34-01 Zst. Bohosudov, EOV SŽ, s.o. :

E .3 .6  R o z v o d y  nn, o s v ě t le n í
SO 01-36-01 Chabařovice - Bohosudov, kabelová přípojka vn 22 kV SŽ, s.o. SŽ, s.o.
SO 01-36-02 Chabařovice - Bohosudov, úprava rozvodu vn 6 kV, 50 Hz SŽ, s.o.
SO 02-36-01 Žst. Bohosudov, venkovní rozvody nn a osvětleni SŽ, s.o.
SO 02-36-03 Žst. Bohosudov, DOUO SŽ, s.o.
SO 03-36-01 Zast. Proboštov, venkovní rozvody nn a osvětleni SŽ, s.o.
SO 03-36-01.1 Bohosudov - Teplice, podjezd ulice Emilie Dvořákové, veřejne osvětleni Ostatní
SO 03-36-01.2 Bohosudov - Teplice, podjezd ulice Emilie Dvořákové, napájeni čerpadel odvodněn Ostatní

E .3 .7  V n ě j š í  u z e m n ě n í
SO 01-37-01 Chabařovice - Bohosudov, ukolejněni vodivých konstrukcí SŽ, s.o.
SO 02-37-01 Žst. Bohosudov, ukolejněni vodivých konstrukci SŽ, s.o.
SO 03-37-01 Bohosudov - Teplice, ukolejněni vodivých konstrukci SŽ, s.o.

V š e o b e c n ý  o b je k t
SO 98-98 Všeobecný objekt SŽ, s.o. :

D ělen í m ajetku:
SŽ, s.o. B udouc í m ajitel SŽ  [Kč] 1 33 5  520 6 3 7 ,6 4 0 ,0 0 2 366 2 1 4 ,4 0 1 33 7  886 8 5 2 ,0 4

O S TA TN Í B udouc í m ajitel O S TA TN Í [Kč] 46 876 9 2 3 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 46 876 9 2 3 ,2 8

K o n t r o ln í  s o u č e t  [Kč] 1 38 2  39 7  5 6 0 ,9 2 0 ,0 0 2 366 2 1 4 ,4 0 1 38 4  763 7 7 5 ,3 2

Celková cena díla po změně [Kč] 1 38 4  763 7 7 5 ,3 2

v dne

Podpis

ve funkci
oprávněná osoba k podpisu nabídky za uchazeče

Stránka 2 z 2 Cena stavby


		2021-07-20T12:23:35+0000




